檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70045臺南市中西區府前路一段197號

承辦人：楊育銓

電話：06-2149510#24

傳真：06-2145760

電子信箱：ycyang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：南市文創字第1070308323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：歡迎貴校教職員生參考購買本局《煮月光─臺灣囡仔愛唱

歌2》專輯，惠請協助公告宣傳，請查照。

說明：

一、本局出版品《煮月光─臺灣囡仔愛唱歌2》係由鹽分地帶

作家白聆、跨界音樂人黃培育共同合作推出的新概念臺語

詩歌專輯，這張全新創作且淺顯易懂的臺語專輯，透過簡

單明瞭卻精心安排的詩韻，讓母語自然走入家庭，達到推

廣臺語文學的目的；不落俗套的音樂編曲及旋律，不管用

在教學或親子共聆，都能帶給大人及小孩不同的聆賞經驗

，值得對臺語文學及聲韻有興趣的國人，以及關心母語教

育的家長或學校購買收藏或教學利用。

二、本專輯內容、購買方式及合作展售點等資訊，可於本局出

版品資訊網（http://publications.culture.tainan.gov

.tw/）查詢，惠請協助公告廣為週知。

正本：臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國

民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康

區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺

南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民

2

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區

南梓實驗小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南

市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國民小

學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市仁德區大

甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市

仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區虎山實驗小學

、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區大潭

國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸

仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學

、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區佳里

國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳

里區信義國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、

臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國

民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化

區善糖國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺

南市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民

小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區

文正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南

市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小

學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新

市國民小學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市

安定區南興國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區文和實驗小學

、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑

國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學

副本：本局文創發展科 2018-03-14
15:28:59